
ZARZĄDZENIE NR 691 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497 i 658), oraz § 19 pkt 2 i 5 uchwały 
Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 
2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. województwa wielkopolskiego z 2023 roku poz. 681), zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 650 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18.01.2023 r. 

- Uchwałą Nr LXII/404/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.02.2023 r. (Dz. Urz. województwa wielkopolskiego 
z 2023 r. poz. 2919) 

- Uchwałą Nr LXIII/409/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23.03.2023 r. (Dz. Urz. województwa wielkopolskiego 
z 2023 r. poz. 3644) 

- Zarządzeniem Nr 681 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31.03.2023 r. 

- Uchwałą Nr LXIV/412/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.04.2023 r. (Dz. Urz. województwa 
wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5246) 

- Uchwałą Nr LXV/418/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.05.2023 r. (Dz. Urz. województwa wielkopolskiego 
z 2023 r. poz. 5745) 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 53.207.664,66 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 32.108.163,26 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 21.099,501,40 zł.”; 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96831E2F-4DFE-4C6A-8C9F-DB8C7219A880. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31.05.2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 976 364,67 4 794 469,67 4 417 629,67 3 505 872,30 911 757,37 0,00 367 000,00 9 840,00 0,00 0,00 181 895,00 181 895,00 161 895,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 -34 500,00 -20 000,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 10 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 976 364,67 4 794 469,67 4 417 629,67 3 495 872,30 921 757,37 0,00 367 000,00 9 840,00 0,00 0,00 181 895,00 181 895,00 161 895,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 282 500,00 282 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 000,00 278 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 494 237,57 3 494 237,57 3 486 237,57 2 849 304,00 636 933,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 10 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 498 737,57 3 498 737,57 3 490 737,57 2 839 304,00 651 433,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 220 000,00 2 220 000,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 205 000,00 2 205 000,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 409 000,00 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 000,00 404 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 316 128,57 316 128,57 316 128,57 0,00 316 128,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 628,57 327 628,57 327 628,57 0,00 327 628,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96831E2F-4DFE-4C6A-8C9F-DB8C7219A880. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 730 484,53 1 424 084,53 277 516,53 7 600,00 269 916,53 1 146 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 400,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 730 484,53 1 424 084,53 277 516,53 7 600,00 269 916,53 1 146 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 400,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 417 616,53 287 516,53 277 516,53 7 600,00 269 916,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 100,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 616,53 287 516,53 277 516,53 7 600,00 269 916,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 100,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 62 250,00 62 250,00 62 250,00 0,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 250,00 67 250,00 67 250,00 0,00 67 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 64 091,00 64 091,00 64 091,00 0,00 64 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 091,00 59 091,00 59 091,00 0,00 59 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 207 664,66 32 108 163,26 24 024 237,80 10 434 925,53 13 589 312,27 3 570 619,96 4 345 696,50 9 840,00 0,00 157 769,00 21 099 501,40 21 099 501,40 8 628 484,64 0,00 0,00

zmniejszenie -39 500,00 -39 500,00 -39 500,00 -20 000,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 500,00 39 500,00 39 500,00 10 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 207 664,66 32 108 163,26 24 024 237,80 10 424 925,53 13 599 312,27 3 570 619,96 4 345 696,50 9 840,00 0,00 157 769,00 21 099 501,40 21 099 501,40 8 628 484,64 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96831E2F-4DFE-4C6A-8C9F-DB8C7219A880. Podpisany Strona 2



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenie Nr 691 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31.05.2023 r.    

 

Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Mieścisko na rok 2023: 

 

Dział 750 

Rozdział 75022 

§ 4210 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.500,00 zł 

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 3.000,00 zł 

 

Rozdział 75023 

§ 4010 – zmniejsza się wydatki o kwotę 15.000,00 zł 

§ 4110 – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł 

§ 4170 - zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu 

umów zlecenia 

§ 4210 – zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł 

§ 4260 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na energię elektryczną i cieplną 

w budynku Urzędu 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 11.500,00 zł z przeznaczeniem na usługi związane z 

działalnością urzędu 

§ 4700 – zwiększa się wydatki o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 

 

Dział 921 

Rozdział 92109 

§ 4260 – zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na energię elektryczną i wodę w 
świetlicach wiejskich  
§ 4520 – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96831E2F-4DFE-4C6A-8C9F-DB8C7219A880. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (9)


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




